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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K76428201R

2. Data e Regjistrimit 28/02/2007
3. Emri i Subjektit NENAJ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/03/2006
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/03/2006

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Lagjja 1 Maj, Rruga Sazani, prane ish 
nderhyrjes se shpejte 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Import eksport, prodhimi dhe tregtimi i artikujve te 

ndryshem me shumice e pakice, inustriale, ushqimore, 
transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, materiale 
ndertimi, hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, 
germime dheu, prodhim materiale inerte, ndertim rruge, ura, 
vepra arti, ujesjelles, punime bojatisje, etj.Tregeti me pakice 
te karburanteve , gazit dhe vajrave te ndryshem.Grumbullim 
perpunim dhe tregtim me pakice dhe shumice te qumeshtit 
dhe nenprodukteve te tij.Shfrytezim plazhi. Bar-Kafe.
Vullnet Nenaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/07/2021                Deri: 27/07/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët VullnetNenaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Lagjja 1 Maji, Rruga Sazani, Nr 
kadastral 8604 Vlore  Hore Vranisht KUC Fshati Kuç, 
godine 1 kateshe vendi  Buronja Vlore Selenice  SELENICE 
Bashkia Selenice, Njesia administrative Drashovice, Objekt 
Nr.1 Vlore Vlore  VLORE Lagjja" 1 Maji" Rruga ish Soda 
Kaustike prane Ndryrjes se Shpejt Vlore Vlore  VLORE 
Mjet tip Iveko Fiat, me targe AA 395 CE 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: NENAJ
E-Mail: vullnetnenaj72@gmail.com  
Telefon: 0692087442  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-096094-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/03
/2006

Numri i Vendimit:35423/1, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem z. Menyr Nenaj i shetz. Vullnet Nenaj 50% te kuotave. Menyr Nenaj jep 
doreheqjen si administrator i shoqerise dhe ne vend te tij emerohet Vullnet Nenaj .

Lista e Dokumenteve:
R40-Nr-6-YC-MGJ-17-12-20070018.pdf

2. 31/03
/2006

Numri i Vendimit:35423, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit: 31.03.2006 Emri i Subjektit: NENAJ Forma Ligjore: Sh.p.k. Data e 
Themelimit: 16.03.2006 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Lagja 15 tetori, Vlore. Kapitali: 
100.000 leke Objekti: Import eksport, prodhimi dhe tregtimi i artikujve te ndryshem me 
shumice e pakice, inustriale, ushqimore, transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, 
materiale ndertimi, hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, germime dheu, 
prodhim materiale inerte, ndertim rruge, ura, vepra arti, ujesjelles, punime bojatisje, etj. 
Perfaqesuesit Ligjor: Menyr Nenaj Ortaket: Menyr Nenaj

Lista e Dokumenteve:
R40-Nr-6-YC-MGJ-17-12-20070018.pdf

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-156003-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22A4876-396B-4760-8706-16762DD1B1AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E22A4876-396B-4760-8706-16762DD1B1AA
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)

04/05/2009 Numri i ceshtjes: CN-249275-05-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692087442")         

Lista e Dokumenteve:

01/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-568118-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se Ortakeve, date 
26.06.2011 per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vullnet Nenaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("04/12/2006")            u be              ("26/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vullnet Nenaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("26/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-585981-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 02.08.2011 ku eshte vendosur 
shtim i objektit te veprimtarise se shoqerise.Depozitimi i kerkeses date 02.08.2011,per 
hapje te adreses sekondare.
Objekti ishte            ("Import eksport, prodhimi dhe tregtimi i artikujve te ndryshem me 
shumice e pakice, inustriale, ushqimore, transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, 
materiale ndertimi, hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, germime dheu, 
prodhim materiale inerte, ndertim rruge, ura, vepra arti, ujesjelles, punime bojatisje, etj.")          
u be            ("Import eksport, prodhimi dhe tregtimi i artikujve te ndryshem me 
shumice e pakice, inustriale, ushqimore, transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit, materiale ndertimi, hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, 
germime dheu, prodhim materiale inerte, ndertim rruge, ura, vepra arti, ujesjelles, 
punime bojatisje, etj.Tregeti me pakice te karburanteve , gazit dhe vajrave te 
ndryshem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Lagjja" 1 Maji" Rruga ish Soda Kaustike prane Ndryrjes se Shpejt;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26CC53DE-C914-4A46-A7BD-37ABCA438E5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76D329DF-652F-49F6-859D-43306A48F29C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B4FBFC-7E61-4F2D-9DCA-B5A3D50B0042
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D856E60F-E012-4F12-8288-C82431EC5705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC3DE0D-A1F1-4BAA-A4B7-F740A8A76B9D
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Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

15/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-633417-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date14.12.2011, ne te cilin eshte 
vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
1 Maj, Rruga Sazani, prane ish nderhyrjes se shpejte;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         L. 15 
TETORI ,PRANE ND.UJERAV;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-829586-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 09.07.2012, per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjet 
tip Iveko Fiat, me targe AA 395 CE;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

30/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-113603-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.05.2013 te asamblese se 
pergjithshme, ku eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerisedhe hapja e 
nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import eksport, prodhimi dhe tregtimi i artikujve te ndryshem me 
shumice e pakice, inustriale, ushqimore, transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, 
materiale ndertimi, hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, germime dheu, 
prodhim materiale inerte, ndertim rruge, ura, vepra arti, ujesjelles, punime bojatisje, 
etj.Tregeti me pakice te karburanteve , gazit dhe vajrave te ndryshem.")          u be            
("Import eksport, prodhimi dhe tregtimi i artikujve te ndryshem me shumice e 
pakice, inustriale, ushqimore, transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, 
materiale ndertimi, hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, germime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8281227C-CF2A-4F52-900B-A85B2C314833
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AFC78DA-A9EA-46AC-93CF-1489409A0091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=403386AA-18C0-4B5E-A598-350831C1303B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A899BC5F-1FB8-4B1E-B662-AB86E0D690F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A899BC5F-1FB8-4B1E-B662-AB86E0D690F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC725EF-A1B1-4DBB-A847-8493538C8B35
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dheu, prodhim materiale inerte, ndertim rruge, ura, vepra arti, ujesjelles, punime 
bojatisje, etj.Tregeti me pakice te karburanteve , gazit dhe vajrave te 
ndryshem.Grumbullim perpunim dhe tregtim me pakice dhe shumice te qumeshtit 
dhe nenprodukteve te tij.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         ;         Hore Vranisht;         KUC;         
Fshati Kuç, godine 1 kateshe vendi  Buronja;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-567969-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Mandati i Pageses

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-826257-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-153685-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

20/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-157882-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14A6B3E-F730-44D6-9946-3A04087A56DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C14A6B3E-F730-44D6-9946-3A04087A56DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF6DCBA-3F7D-4B8B-80ED-4C6F4E00FEBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E26F6D70-6A39-48E5-9C8E-071ED636BD21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7E67C4-E367-4890-A658-6DBF7701EDB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D5E1A66-9576-452A-8086-C1AF2067E27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B321DE5B-2577-4F3E-9233-D7DCBF390739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A5906F-696A-46F0-B575-91EE742BD932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27A5906F-696A-46F0-B575-91EE742BD932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=648A1149-D171-41D0-9E07-A31CBA50E492
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF32FB11-D265-4941-9B72-AE46CA3474CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A7FDFF-E391-43C0-88AC-2509057DF403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8FB404-B3BD-45A2-8098-A6CCCD6E39EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDCFF93-AFE0-4F51-AA78-CC0DB80AEE71
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-187748-08-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

07/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-195326-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
04.08.2015, ku eshte vendosur shitimi i objektit te veprimtarise dhe hapja e nje adrese 
dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.
Objekti ishte            ("Import eksport, prodhimi dhe tregtimi i artikujve te ndryshem me 
shumice e pakice, inustriale, ushqimore, transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, 
materiale ndertimi, hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, germime dheu, 
prodhim materiale inerte, ndertim rruge, ura, vepra arti, ujesjelles, punime bojatisje, 
etj.Tregeti me pakice te karburanteve , gazit dhe vajrave te ndryshem.Grumbullim 
perpunim dhe tregtim me pakice dhe shumice te qumeshtit dhe nenprodukteve te tij.")          
u be            ("Import eksport, prodhimi dhe tregtimi i artikujve te ndryshem me 
shumice e pakice, inustriale, ushqimore, transport udhetaresh brenda dhe jashte 
vendit, materiale ndertimi, hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, 
germime dheu, prodhim materiale inerte, ndertim rruge, ura, vepra arti, ujesjelles, 
punime bojatisje, etj.Tregeti me pakice te karburanteve , gazit dhe vajrave te 
ndryshem.Grumbullim perpunim dhe tregtim me pakice dhe shumice te qumeshtit 
dhe nenprodukteve te tij.Shfrytezim plazhi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
1 Maji, Rruga Sazani, Nr kadastral 8604;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-454096-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 10.12.2015 per hapjen e adreses 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D4A97E9-429B-4678-AE5B-11A5AF3F06C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E1D063-0B0D-431A-80EA-3EA498AA8665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6206AA0-C95F-460F-A861-501B077DC131
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DF8B63-F447-474A-88B0-19810641C496
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5D34740-BF37-436C-A9A4-9A345ED77298
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867BBB07-3F38-4A06-B5D8-5DDBF586AEAB
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dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga " Rakip Malile ", Pallati Nr.1177, Kati i I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-759669-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 17.06.2016 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
Kushtrimi, Rruga " Rakip Malile ", Pallati Nr.1177, Kati i I-re;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-779626-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781436-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 27.06.2016, te ortakeve te shoqerise, 
ku eshte vendosur: Te riemeroje administrator te shoqerise z.Vullnet Nenaj per nje afat 5 
(pese) vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vullnet Nenaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("26/06/2011")            u be              ("27/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vullnet Nenaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("26/06/2016")            u be              ("27/06/2021")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA6534A-FAE1-4165-88BD-1A3F616DD156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B047A8E-B892-4BDA-BFAB-E7AD69280B36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23707559-63FD-4205-B9E7-43F753A37B15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA04038F-7838-4575-824E-520C4A9CA932
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA68D9B-89F0-4985-874E-6792BA57421A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DA68D9B-89F0-4985-874E-6792BA57421A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D83B645-6B98-4D98-9D52-8F510452C240
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-787441-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-863639-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2009

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

24/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-897509-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

25/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-122917-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.651/4 Regj., datë 16.01.2017 lëshuar 
nga Permbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj, ku është urdhëruar:  Vendosja e masës së 
sekuestros konservative  mbi aksionet qe zoteron debitori shoqeria “NENAJ” sh.p.k, me 
NUIS (NIPT) - K76428201R. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-152886-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 651/4 Regj,  datë : 06.02.2017, 
protokolluar nga QKB, me Nr. 1968 Prot, date: 09.02.2017, lëshuar nga studio 
permbarimore “Dionis Mekshaj”, ku eshte urdheruar: Heqjen e sekuestros ne QKB, mbi 
aksionet qe zoteron debitori subjekti “ NENAJ”shpk, me NUIS K76428201R, me seli ne 
Vlore.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96A84D80-7128-4C26-A91C-F9653A251B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6D2ACB3-2C43-4D3C-8A14-1E218AEE7E97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75273044-544B-4757-9CC5-26408DB6D798
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84E0B37-4D15-4F51-B959-CE996F2F24D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24E65D18-1CE1-4092-AC6C-A65DBC5DAC9F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35D7A08B-F12E-448E-B613-DCA2DC549027
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62E62026-E3DC-4F62-8DA5-8A435AD412DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C030F3C6-5FA6-4A99-9BBD-A45846AF858D


9

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378655-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-604474-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.226/7-0127-17 Prot., date 21.11.2017, 
lëshuar nga Shoqeria Permbarimore “BESA” ,Shpk  protokolluar nga QKB me Nr.17533 
Prot., date 21.12.2017 , ku është urdhëruar: Vendosja e mases se sekuestros konservative 
ne aksionet, kuotat e debitorit  “NENAJ” Shpk me NIPT K76428201R dhe Vullnet Nenaj, 
si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave /aksioneve duke ndaluar 
tjetersimin e tyre si dhe mos kryerjen e çdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin 
tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

14/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-820833-06-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

22/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-829692-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.06.2018 ku eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Import eksport, prodhimi dhe tregtimi i artikujve te ndryshem me 
shumice e pakice, inustriale, ushqimore, transport udhetaresh brenda dhe jashte vendit, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E6FC8CB-BF8C-4A70-B849-036FB5D066A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFAC128D-106B-4CCD-ABE6-44D684D2E3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3053A9F9-F088-4634-95A8-6C9D9F97B2AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F7D6A59-931D-4485-873D-B0209114394D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C724105D-BB0C-44A3-A747-C99A852D8ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C724105D-BB0C-44A3-A747-C99A852D8ED8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3FD8D2C-8DD4-4B95-846B-E71AF514508C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC8061C4-A7F1-49D1-99E6-74D2939AF634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48B97153-EABF-40AA-8E09-516BCE2C69F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C90CABA-87C3-43F8-8DF1-53B6FBBE2036
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68433E84-E684-4621-91E1-63C617AEF0F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3273E59B-D209-4476-A512-C38C5E8A407B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016C5312-B476-4FA7-A67A-E79D0EC45A30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=016C5312-B476-4FA7-A67A-E79D0EC45A30


10

materiale ndertimi, hapje dhe shfrytezim hotelesh, baresh, restorantesh, germime dheu, 
prodhim materiale inerte, ndertim rruge, ura, vepra arti, ujesjelles, punime bojatisje, 
etj.Tregeti me pakice te karburanteve , gazit dhe vajrave te ndryshem.Grumbullim 
perpunim dhe tregtim me pakice dhe shumice te qumeshtit dhe nenprodukteve te 
tij.Shfrytezim plazhi")          u be            ("Import eksport, prodhimi dhe tregtimi i 
artikujve te ndryshem me shumice e pakice, inustriale, ushqimore, transport 
udhetaresh brenda dhe jashte vendit, materiale ndertimi, hapje dhe shfrytezim 
hotelesh, baresh, restorantesh, germime dheu, prodhim materiale inerte, ndertim 
rruge, ura, vepra arti, ujesjelles, punime bojatisje, etj.Tregeti me pakice te 
karburanteve , gazit dhe vajrave te ndryshem.Grumbullim perpunim dhe tregtim me 
pakice dhe shumice te qumeshtit dhe nenprodukteve te tij.Shfrytezim plazhi. Bar-
Kafe.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-238439-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontratës së Shitjes date 30.05.2019. Depozitimi 
i vendimit date 30.05.2019, per miratimin e shitjes se kuotave.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("vullnetnenaj72@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mënyr Nenaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Nenaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Nenaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Nenaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-252922-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar VLORA ALUMIN.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SH SHPJEGUESE_opt.pdf
NENAJ_opt.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3100A71-7538-4137-BD9A-5011B2AA10CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47801A2-F963-4C81-88CE-27CC76E12BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5DD48B02-4C47-479D-B328-5F22F5F2E183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0472E6DC-DF6A-44D7-9FBB-C49761556906
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80BC118C-2AAA-497E-AAA2-5E84716C1C0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F282A054-6A90-4BF9-97EB-62D75326FCE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C7A5952-9ACA-4035-93EE-D8A9861555F6
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27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551797-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VA_opt.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIMET_opt.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-759069-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.07.2021 per riemerimin e 
administratorit te shoqerise Vullnet Nenaj per nje afat 5 vjecar.Depozitimi i kerkeses date 
27.07.2021 per hapjen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Selenice;         ;         SELENICE;         
Bashkia Selenice, Njesia administrative Drashovice, Objekt Nr.1;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vullnet Nenaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/06/2016")            u be              ("27/07/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vullnet Nenaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/06/2021")            u be              ("27/07/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763107-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Nenaj- VA 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (3).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Nenaj- Shenimet 2020.pdf

Datë: 07/12/2021 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDA15579-4DD5-494E-9974-56A0ADC6D28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE37D982-05C3-4864-962B-84AE10214C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA7DBA9D-BD5A-4BB9-929D-ADD80E94F34F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C6A07DA-21D5-46B5-B9DF-4AFEA3D12470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4C0E00-DBFD-4854-B5C6-6036E6B56AB7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FB6DFC3-338B-460E-80F4-AE1ACF9D974E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5B6680-A2F4-4139-BEEB-07B017701548
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8E4A910-4ADB-4AE5-8909-0FA5FACCA819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CECC963-9632-41E8-B651-6DBAD3CD7DA0
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


